

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

☐	โครงการก่อสร้าง	อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ		
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ		
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
☐	แบบเลขที่	9543 เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569 + เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.วท.01/2569	พื้นที่อาคาร	450 ตร.ม.
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	12 แผ่น
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวนชั้น	2 ชั้น
☐	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดศรีสะเกษ	ประจำเดือน	พฤศจิกายน 2568
☐	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง	เดือน	พฤศจิกายน 2568
☐	ปรับราคาเมื่อเดือน	ธันวาคม 2568	☐	แจ้งราคาเมื่อเดือน ธันวาคม 2568
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิด		
		ไม่ต่อเติม	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		6,454,530	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3002		8,392,180	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		58,300	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		62,381	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			8,454,561	
ปรับราคาให้เหมาะสม			8,454,500	

Lomv ทน

(นายเสกสรรค์ จวงจันทร์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังหิน

ประธานกรรมการ

นวชช

(นายธวัชชัย เชื้อทอง)

นายช่างเทคนิค

โรงพยาบาลวังหิน

กรรมการ

Pwvr

(นายณพพร โสฬพัฒน์)

นายช่างโยธา

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ

กรรมการ

หมายเหตุ - ปริมาณงานใน BOQ.นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ		แบบเลขที่	9543
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ		เอกสารเลขที่	9543 - HSS10-05/2569
				+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.วห.01/2569	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็มเจาะ		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้าง		2,164,229		
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	1.2.1 งานหลังคา		172,241		
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		531,818		
	1.2.3 งานฉนวนกันความร้อน		358,474		
	1.2.4 งานฉนวนกันเสียง		598,084		
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์		543,525		
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์		89,639		
	1.2.7 งานทาสี		154,922		
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด		36,920		
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล				
	1.3.1 กรณี รพ. ไม่มีระบบบำบัดน้ำเสีย		808,858		
	1.4 งานระบบไฟฟ้า, งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้, งานระบบโทรศัพท์				
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า		504,551		
	1.4.2 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้		87,500		
	1.4.3 งานระบบโทรศัพท์		19,770		
	1.5 งานระบบลิฟท์		384,000		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		6,454,530		
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ				
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2				
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์				
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3				
	รวมค่างานส่วนที่ 1		6,454,530		

Long m. ๒๕๖๔ P.b.w.c.

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ		แบบเลขที่	9543
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ		เอกสารเลขที่	9543 - HSS10-05/2569
				+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.วห.01/2569	
ลำดับ	รายการ		จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
			ไม่ตกเข็ม	เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ			58,300	
	2 ระบบโสตทัศน์ , ระบบคอมพิวเตอร์				
	รวมค่างานส่วนที่ 2			58,300	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี				
	รวมค่างานส่วนที่ 3				

Longm สรรค์ Power.

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3/12

โครงการก่อสร้าง	อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ	แบบเลขที่	9543
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ	เอกสารเลขที่	9543 - HSS10-05/2569
		+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.ว.01/2569	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้าง							
	1.1.1 ชนิดฐานรากเสาเข็มเจาะ							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	2	16,500	33,000	-	-	33,000
2	เสาเข็มเจาะระบบแห้ง (DRY PROCESS) Dia. 0.35 ม	ต้น	42	11,058	464,436	-	-	464,436
	ความลึกปลายเสาเข็มที่ระดับ -10.00 ม. จากระดับดิน							
	รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 35 ตัน/ต้น							
3	ค่าสกัดหัวเสาเข็มเจาะ	ต้น	42	-	-	350	14,700	14,700
4	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม.	63	-	-	60	3,780	3,780
5	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ โดยวิธี SEISMIC TEST	ต้น	42	-	-	300	12,600	12,600
6	ทดสอบการรับน้ำหนักเสาเข็มเจาะ โดยวิธี							
	STATIC LOAD TEST (รวมเข็มทดสอบ 1 ต้น)	จุด	1	65,000	65,000	-	-	65,000
7	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	27	0	0	153	4,131	4,131
8	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	56	366	20,496	112	6,272	26,768
9	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3	1,800	5,400	427	1,281	6,681
10	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (รูปทรงกระบอก)	ลบ.ม.	169	2,105	355,745	522	88,218	443,963
11	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	734	260	190,840	0	0	190,840
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อ (คิด 30% ของแบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	220	280	61,600	0	0	61,600
	- ค่าแรงประกอบ และติดตั้งแบบ (100%)	ตร.ม.	1,048	0	0	163	170,824	170,824
12	ตะปู	กก.	262	37.72	9,883	0	0	9,883
13	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	1,132	24.948	28,241	4.90	5,547	33,788
	- RB 9 มม.	กก.	2,879	23.912	68,843	4.90	14,107	82,950
14	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 12 มม.	กก.	8,231	23.729	195,313	3.90	32,101	227,414
	- DB 16 มม.	กก.	4,121	23.007	94,812	3.90	16,072	110,884
	- DB 20 มม.	กก.	6,447	19.598	126,348	3.50	22,565	148,913
	- DB 25 มม.	กก.	143	22.210	3,176	3.50	501	3,677
15	ลวดผูกเหล็ก	กก.	546	34.30	18,728	0	0	18,728
16	น้ำยากันซึม	ลิตร	79	30	2,370	0	0	2,370
17	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวกภายใน และภายนอก							
	- ฉีดพ่นน้ำยาลงพื้นผิวดิน (รอบอาคารระยะ 3.00 ม.)	ตร.ม.	231	50	11,550	0	0	11,550
	- ฉีดฉีดยาผ่านท่อที่วางไว้ภายใน	ตร.ม.	225	70	15,750	0	0	15,750
	รวม (1.1.1)				1,771,531		392,698	2,164,229

Limnath Pwv.

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543
เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569
+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.ว.01/2569

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 4/12

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	เหล็กแป C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	74	759	56,166	0	0	56,166
2	ค่าแรงติดตั้งแปเหล็ก	กก.	2,982	0	0	12	35,784	35,784
3	กระเบื้องลอนคู่ (ชนิดสี) 0.50x1.20 ม.	แผ่น	850	65	55,250	0	0	55,250
4	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	61	67	4,087	0	0	4,087
5	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ชุด	972	4	3,888	0	0	3,888
6	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	371	0	0	46	17,066	17,066
	รวม (1.2.1)				119,391		52,850	172,241
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ1 ฝ้าอลูมิเนียม อะโนไดซ์ รูปตัวซี							
	โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	ตรม.	250	1,400	350,000	0	0	350,000
2	ฝ2 ฝ้ายิบซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าโลหะอบ							
	สังกะสี ที-บาร์ @ 0.60X0.60 ม.	ตรม.	31	242	7,502	53	1,643	9,145
3	ฝ3 ฝ้ากระเบื้องกระดาด 6 มม. โครงเคร่า							
	โลหะอบสังกะสี ที-บาร์ @ 0.60X0.60 ม.	ตรม.	33	244	8,052	53	1,749	9,801
4	ฝ4 ฝ้ายิบซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่า							
	โลหะอบสังกะสี @ 0.60X0.60 ม.	ตรม.	150	242	36,300	77	11,550	47,850
5	ฝ5 ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ด้านบนปิดทับ							
	ด้วย POLYETHYLENE โฟม หนาไม่น้อยกว่า							
	10 มม. โครงเคร่าโลหะอบสังกะสี							
	@ 0.60x0.60 ม.	ตรม.	208	470	97,760	77	16,016	113,776
6	ฝ6 ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตรม.	7	82	574	96	672	1,246
	รวม (1.2.2)				500,188		31,630	531,818
	1.2.3 งานฉิวพื้น							
1	พ1 ผิวหินขัดเบอร์ 2 ผึงเส้นทองเหลือง	ตรม.	382	423	161,586	214	81,748	243,334
2	พ2 ผิวหินขัดเบอร์ 3 ผึงเส้นทองเหลือง	ตรม.	6	423	2,538	214	1,284	3,822
3	พ3 กระเบื้องผิวเคลือบด้าน	ตรม.	38	260	9,880	161	6,118	15,998
4	พ5 ผิวปูนทรายขัดมัน	ตรม.	8	112	896	96	768	1,664
5	พ6 ผิวปูนทรายขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตรม.	123	112	13,776	96	11,808	25,584
6	พ7 ผิวปูนทรายขัดหยาบ	ตรม.	143	112	16,016	75	10,725	26,741
7	บัวเชิงผนัง - หินขัด	ม.	252	40	10,080	77	19,404	29,484
8	ชั้นบันไดผิวหินขัด หินเบอร์ 3	ม.	33	180	5,940	179	5,907	11,847
	รวม (1.2.3)				220,712		137,762	358,474

Longm... P...w.c.

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543
เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569
+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.วท.01/2569

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 5/12

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.4 งานผิวผนัง							
1	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตรม.	713	305	217,465	104	74,152	291,617
2	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตรม.	927	80	74,160	96	88,992	163,152
3	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตรม.	187	80	14,960	109	20,383	35,343
4	บุกระเบื้องเคลือบ	ตรม.	140	260	36,400	169	23,660	60,060
5	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล.	ม.	452	55	24,860	51	23,052	47,912
	รวม (1.2.4)				367,845		230,239	598,084
	1.2.5 งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	ป.1	ชุด	1	19,900	19,900	1,990	1,990	21,890
2	ป.2	ชุด	1	18,340	18,340	1,830	1,830	20,170
3	ป.3	ชุด	7	3,100	21,700	235	1,645	23,345
4	ป.4	ชุด	1	2,800	2,800	235	235	3,035
5	ป.5	ชุด	6	2,400	14,400	195	1,170	15,570
6	ป.6	ชุด	6	16,210	97,260	0	0	97,260
7	ป.7	ชุด	1	7,800	7,800	0	0	7,800
8	ป.8	ชุด	1	2,290	2,290	145	145	2,435
9	ป.9	ชุด	2	2,670	5,340	235	470	5,810
10	ป.10	ชุด	5	17,000	85,000	600	3,000	88,000
11	ป.11	ชุด	1	3,670	3,670	200	200	3,870
12	น2	ชุด	4	6,800	27,200	640	2,560	29,760
13	2น2	ชุด	1	13,200	13,200	1,280	1,280	14,480
14	น3	ชุด	2	5,800	11,600	500	1,000	12,600
15	2น3	ชุด	2	10,600	21,200	1,000	2,000	23,200
16	น4+เหล็กดัด	ชุด	2	6,300	12,600	1,000	2,000	14,600
17	2น4+เหล็กดัด	ชุด	8	12,000	96,000	1,800	14,400	110,400
18	2น5	ชุด	2	3,640	7,280	465	930	8,210

Longm... ..

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543
เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569
+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.ว.01/2569

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 6/12

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
19	น6	ชุด	4	1,080	4,320	350	1,400	5,720
20	2น6	ชุด	3	2,000	6,000	650	1,950	7,950
21	น7	ชุด	1	8,000	8,000	460	460	8,460
22	3น8+เหล็กดัด	ชุด	2	8,400	16,800	1,080	2,160	18,960
	รวม (1.2.5)				502,700		40,825	543,525
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์							
1	โถส้วมชักโครกนั่งราบ (รวมพลั่วาล้ว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	6	3,750	22,500	461	2,766	25,266
2	โถปัสสาวะชาย	ชุด	4	3,830	15,320	461	1,844	17,164
3	อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์	ชุด	2	3,590	7,180	461	922	8,102
4	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง	ชุด	2	3,980	7,960	461	922	8,882
5	ชั้นวางของเคลือบขาว	ชุด	2	580	1,160	123	246	1,406
6	กระจกเงา 18"x24" กรอบอลูมิเนียม	ชุด	2	800	1,600	72	144	1,744
7	ที่ใส่กระดาษชำระ	อัน	6	430	2,580	123	738	3,318
8	ฝักบัวสายอ่อน	ชุด	3	720	2,160	72	216	2,376
9	ฝักบัวชำระ	ชุด	6	366	2,196	72	432	2,628
10	ก๊อกน้ำ	ชุด	12	250	3,000	26	312	3,312
11	ถังน้ำพลาสติก 14" พร้อมชั้น	ใบ	6	200	1,200	0	0	1,200
12	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บูหินแกรนิต	ชุด	2	3,900	7,800	0	0	7,800
13	กระจกเงากว้าง 36 นิ้ว	ม.	3	1,350	3,510	135	351	3,861
14	ขอแขวนผ้า	ชุด	6	350	2,100	80	480	2,580
	รวม (1.2.6)				80,266		9,373	89,639
	1.2.7 งานทาสี							
1	สีภายนอก สีอิมัลชั่นชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	441	55	24,255	35	15,435	39,690
2	สีภายใน สีอิมัลชั่นชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	870	55	47,850	31	26,970	74,820
3	สีภายใน สูง 1.20 ม. สีน้ำมัน อะครีลิค 100%	ตร.ม.	232	44	10,208	39	9,048	19,256
4	สีกันสนิม + สีทับหน้า	ตร.ม.	258	46	11,868	36	9,288	21,156
	รวม (1.2.7)				94,181		60,741	154,922

Lamin 25/6/2569

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543
เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 7/12

+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.วท.01/2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด							
1	จุ่มบันไดทองเหลืองล้วน	ม.	38	600	22,800	40	1,520	24,320
2	ราวบันไดสแตนเลส 1-Dia.2 1/2"	ม.	10	1,000	9,500	0	0	9,500
3	ป้ายแสดงข้อมูลการก่อสร้างอาคาร (สแตนเลส)	ชุด	1	3,000	3,000	100	100	3,100
	รวม (1.2.8)				35,300		1,620	36,920
	1.3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
	1.3.1 กรณีโรงพยาบาลไม่มีระบบบำบัดน้ำเสีย							
	ระบบท่อน้ำประปา							
1	เดินท่อน้ำส่งน้ำประปาเหล็กอบสังกะสี							
	ASTM A-120 SCH40							
	Dia. 3"	ม.	9	580	5,220	175	1,575	6,795
	Dia. 2 1/2"	ม.	17	447	7,599	135	2,295	9,894
	Dia. 1 1/2"	ม.	42	218	9,156	80	3,360	12,516
2	อุปกรณ์ประกอบท่อ GSP,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	รวม	1	17,580	17,580	5,274	5,274	22,854
3	เดินท่อประปาย่อย PB - 13.5							
	Dia. 1 1/2"	ม.	5	130	650	50	250	900
	Dia. 1"	ม.	7	64	448	30	210	658
	Dia. 3/4"	ม.	149	39	5,811	30	4,470	10,281
4	อุปกรณ์ประกอบท่อ PB,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	รวม	1	5,527	5,527	1,658	1,658	7,185
5	MODULATING FLOAT VALVE							
	Dia. 3"	ชุด	1	32,110	32,110	600	600	32,710
6	ELECTROD LEVEL SWITCH	ชุด	1	4,500	4,500	150	150	4,650
7	FOOT VALVE Dia. 3"	ชุด	1	3,540	3,540	600	600	4,140
8	BUTTER FLY VALVE Dia. 2 1/2"	ชุด	4	1,424	5,696	500	2,000	7,696
9	CHECK VALVE Dia. 1 1/2"	ชุด	1	1,165	1,165	300	300	1,465
10	BALL VALVE Dia. 1 1/2"	ชุด	3	845	2,535	300	900	3,435
11	STOP VALVE Dia. 1/2"	ชุด	10	360	3,600	30	300	3,900
12	FAUCET Dia. 1/2"	ชุด	12	250	3,000	25	300	3,300

Lampun คำนวณ P. 1000.

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543
เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569
+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.ว.01/2569

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 8/12

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ระบบระบายน้ำเสีย							
13	เดินท่อส้วม PVC. -8.5							
	Dia. 4"	ม.	28	147	4,116	100	2,800	6,916
	Dia. 2"	ม.	7	41	287	40	280	567
14	อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	รวม	1	3,522	3,522	1,057	1,057	4,579
15	FLOOR CLEAN OUT							
	Dia. 4"	ชุด	5	700	3,500	400	2,000	5,500
	Dia. 2"	ชุด	1	511	511	200	200	711
16	FLEXIBLE RUBBER							
	Dia. 4"	ชุด	1	800	800	200	200	1,000
17	เดินท่อน้ำทิ้ง PVC. - 8.5							
	Dia. 3"	ม.	12	91	1,092	75	900	1,992
	Dia. 2 1/2"	ม.	7	66	462	50	350	812
	Dia. 2"	ม.	25	41	1,025	40	1,000	2,025
18	อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	รวม	1	2,063	2,063	619	619	2,682
19	FLOOR CLEAN OUT							
	Dia. 3"	ชุด	1	700	700	300	300	1,000
	Dia. 2"	ชุด	3	511	1,533	200	600	2,133
20	FLOOR DRAIN W/P-TRAP Dia. 3"	ชุด	13	465	6,045	300	3,900	9,945
21	FLEXIBLE RUBBER Dia. 3"	ชุด	1	600	600	150	150	750
22	เดินท่ออากาศ PVC. - 8.5							
	Dia. 2 1/2"	ม.	10	66	660	50	500	1,160
	Dia. 2"	ม.	9	41	369	40	360	729
	Dia. 1 1/2"	ม.	7	26	182	30	210	392
	Dia. 1 1/4"	ม.	36	20	720	30	1,080	1,800
	Dia. 1"	ม.	35	16	560	30	1,050	1,610
23	อุปกรณ์ประกอบท่อ PVC,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	รวม	1	1,993	1,993	598	598	2,591
24	VENT THROUGH ROOF Dia. 2 1/2"	ชุด	1	322	322	250	250	572
	ท่อระบายน้ำโสโครก (SW)							
25	HDPE - PN 6.3 Dia. 6"	ม.	15	309	4,635	250	3,750	8,385
26	อุปกรณ์ประกอบท่อ HDPE,ทดสอบท่อ	รวม	1	2,318	2,318	695	695	3,013
27	บ่อดักกลิ่น คสล.	บ่อ	1	3,900	3,900	1,300	1,300	5,200
28	บ่อกักน้ำเสีย คสล. ฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	1	6,000	6,000	1,500	1,500	7,500

Lamin KIRI P. www.

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543
เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 9/12

+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.วท.01/2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ระบบระบายน้ำฝน							
29	รางระบายน้ำฝน คสล. พร้อมฝาปิด คสล.	ม.	83	1,140	94,620	385	31,955	126,575
30	ท่อระบายน้ำ คสล. Dia. 0.30 ม.	ม.	8	360	2,880	115	920	3,800
	งานอื่น ๆ							
32	ถังเก็บน้ำใต้ดิน คสล. ขนาดภายใน 3.00X5.00X2.60 ม. ชนิดดอกเสาเข็ม	ชุด	1	158,200	158,200	44,000	44,000	202,200
33	มาตรวัดน้ำ Dia. 2 1/2"	ชุด	1	13,167	13,167	500	500	13,667
32	BOOSTER PUMP SET : SELF PRIMING CENTRIFUGAL PUMP W/CONTROLLER & PRESSURE TANK 300 L . Q=2x70 GPM. TDH=80 FT. 3HP 2900 RPM.AT 10 BAR	ชุด	1	180,000	180,000	6,500	6,500	186,500
33	บ่อบำบัดสำเร็จรูป บำบัดน้ำเสียได้ไม่น้อยกว่า 4.00 ลบ.ม./วัน (ใช้ในกรณีที่โรงพยาบาล ไม่มีระบบบำบัดน้ำเสียรวม) (AF,ST-4000)	ชุด	1	43,550	43,550	14,100	14,100	57,650
34	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้ง (ABC) ขนาดจุ 15 ปอนด์	เครื่อง	7	1,589	11,123	200	1,400	12,523
	รวม (1.3.1)				659,592		149,266	808,858
	1.4 งานระบบไฟฟ้า, งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้, งานระบบโทรศัพท์							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	LED(T8) 2x20 W. โคมครอบตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ติดฝ้าเพดาน	ชุด	58	2,060	119,480	150	8,700	128,180
2	LED(T8) 2x10 W. โคมครอบตะแกรงอลูมิเนียม พร้อมแผ่นสะท้อนแสง ติดฝ้าเพดาน	ชุด	5	1,580	7,900	135	675	8,575
3	LED(T8) 1x10 W. โคมติดหน้ากระจกห้องน้ำ	ชุด	2	705	1,410	115	230	1,640
4	โคมไฟซาลาเปา ครอบแก้วสีขาวขุ่น Dia 8"							
	หลอด LED(BULB) 1x7 W.	ชุด	8	550	4,400	115	920	5,320
5	ตัวรับไฟฟ้าแบบฝัง 15A. 250V. UNIVERSAL TYPE (2P+E) มีสวิตช์ควบคุมปิด-เปิด ภายในตัว	ชุด	42	340	14,280	90	3,780	18,060
6	MINIATURE CIRCUIT BREAKER							
	- ขนาด 20 A. 2P	ชุด	2	400	800	110	220	1,020
	- ขนาด 30 A. 3P	ชุด	3	600	1,800	110	330	2,130
	- ขนาด 50 A. 3P	ชุด	3	950	2,850	110	330	3,180

Lamporn P.

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543
เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569
+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.ว.01/2569

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 10/12

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7	สวิตช์ไฟฟ้า							
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง	ชุด	16	70	1,120	80	1,280	2,400
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง	ชุด	4	100	400	90	360	760
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ช่อง	ชุด	2	130	260	100	200	460
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง 1 ช่อง	ชุด	2	95	190	85	170	360
	- สวิตช์พัดลมระบายอากาศ	ชุด	1	280	280	80	80	360
8	LOAD CENTER							
	- PB -A	ชุด	1	10,925	10,925	500	500	11,425
	- PB -AA	ชุด	1	10,520	10,520	500	500	11,020
	- PB -B	ชุด	1	13,205	13,205	500	500	13,705
	- PB -LF	ชุด	1	7,500	7,500	200	200	7,700
	- PP -PM	ชุด	1	7,500	7,500	200	200	7,700
9	MAIN DISTRIBUTION BOARD							
	- ตู้ MDB และบัสบาร์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	30,000	30,000	2,500	2,500	32,500
	- MCCB 250AT/250AF 3P.	ชุด	1	8,800	8,800	200	200	9,000
	- MCCB 100AT/100AF 3P.	ชุด	1	3,800	3,800	150	150	3,950
	- MCCB 60AT/100AF 3P.	ชุด	1	3,800	3,800	150	150	3,950
	- MCCB 50AT/100AF 3P.	ชุด	2	3,800	7,600	150	300	7,900
	- MCCB 30AT/100AF 3P.	ชุด	2	3,800	7,600	150	300	7,900
10	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย							
	- สาย NYY ขนาด 95 mm ²	เมตร	25	384	9,600	70	1,750	11,350
	- สาย NYY ขนาด 120 mm ²	เมตร	75	492	36,900	85	6,375	43,275
	- สาย THW ขนาด 2.5 mm ²	เมตร	99	9	891	7	693	1,584
	- สาย THW ขนาด 4 mm ²	เมตร	252	14	3,528	10	2,520	6,048
	- สาย THW ขนาด 6 mm ²	เมตร	26	23	598	12	312	910
	- สาย THW ขนาด 10 mm ²	เมตร	136	40	5,440	16	2,176	7,616
	- สาย THW ขนาด 16 mm ²	เมตร	104	62	6,448	20	2,080	8,528
	- สาย THW ขนาด 35 mm ²	เมตร	48	129	6,192	30	1,440	7,632
	- อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	รวม	1	6,960	6,960	0	0	6,960
	- ท่อ EMT ขนาด DIA 1/2"	เมตร	30	26	780	22	660	1,440
	- ท่อ EMT ขนาด DIA 3/4"	เมตร	46	38	1,748	24	1,104	2,852
	- ท่อ EMT ขนาด DIA 1"	เมตร	23	54	1,242	28	644	1,886
	- ท่อ IMC ขนาด DIA 1 1/4"	เมตร	34	128	4,352	38	1,292	5,644

Limin Limin Pwv.

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543
เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569
+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.ว.01/2569

แบบ ป.ร.4
แผ่นที่ 11/12

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ท่อ IMC ขนาด DIA 2"	เมตร	12	216	2,592	48	576	3,168
	- ท่อ IMC ขนาด DIA 3"	เมตร	25	460	11,500	65	1,625	13,125
	- อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1	4,443	4,443	0	0	4,443
11	เดินสายร้อยท่อ	จุด	117	600	70,200	150	17,550	87,750
12	พัดลมระบายอากาศ	ชุด	1	800	800	345	345	1,145
	รวม 1.4.1				440,634		63,917	504,551
	1.4.2 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้							
1	SMOKE DETECTOR	ชุด	9	2,000	18,000	80	720	18,720
2	HEAT DETECTOR (RATE OR RISE TEMP.)	ชุด	7	720	5,040	80	560	5,600
3	MANUAL ALARM BOX.	ชุด	3	1,450	4,350	80	240	4,590
4	FIRE ALARM BELL	ชุด	3	750	2,250	80	240	2,490
5	FIRE ALARM TERMINAL BOX.	ชุด	2	1,000	2,000	200	400	2,400
6	FIRE ALARM CONTROL PANEL	ชุด	1	23,200	23,200	3,000	3,000	26,200
7	GRAPHIC ANNUNCIATOR	ชุด	1	10,000	10,000	1,000	1,000	11,000
8	เดินสายร้อยท่อ	จุด	22	600	13,200	150	3,300	16,500
	รวม 1.4.2				78,040		9,460	87,500
	1.4.3 งานระบบโทรศัพท์							
1	TELEPHONE OUTLET (MODULAR JACK)	ชุด	11	200	2,200	90	990	3,190
2	TELEPHONE TERMINAL BOXS	ชุด	1	2,130	2,130	200	200	2,330
3	MAIN DISTRIBUTION FRAME	ชุด	1	4,500	4,500	1,500	1,500	6,000
4	เดินสายร้อยท่อ	จุด	11	600	6,600	150	1,650	8,250
	รวม 1.4.3				15,430		4,340	19,770

Lamm-~~ศรี~~ Power.

โครงการก่อสร้าง อาคารโรงซ่อมบำรุงพืช
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 9543

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 12/12

เอกสารเลขที่ 9543 - HSS10-05/2569

+ เอกสารเพิ่มเติมเลขที่ รพ.วท.01/2569

[illegible]

Impm Prise Power.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๔๕๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลวังหิน ตำบลบุสูง อำเภอวังหินจังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๗๘๙,๐๐๐ บาท (แปดล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างก่อสร้างอาคารโรงซ่อมบำรุงพัสดุ เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๔๕๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลวังหิน ตำบลบุสูง อำเภอวังหินจังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลัง ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๐๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 ม.ค. 2569 เป็นเงิน ๘,๔๕๔,๕๐๐ บาท (แปดล้านสี่แสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเสกสรรค์ จวงจันทร์	ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังหิน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธวัชชัย เชื้อทอง	นายช่างเทคนิค	กรรมการ
๗.๓ นายนพพร โสพัฒน์	นายช่างโยธา	กรรมการ